1
286 The power of AIR
LFS wentylator chemoodporny
ZASTOSOWANIE
Wentylatory LFS znajdują zastosowanie:
 ∙ w dziedzinach wymagających precyzyjnego dawkowania powietrza,
 ∙ w dziedzinach wymagających dobrej odporności na różnego rodzaju
środki chemiczne,

DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie kondensa-
tor
poziom
ciśnienia
akust.*
masa nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [µF] [dB(A)] [kg]
LFS-2-97/42-003S 148 165 0,03 2850 0,5 230 8 63 4,1 45012010
LFS-2-120/52-008S 425 280 0,08 2760 0,75 230 3 69 5,2 45012020
LFS-2-133/62-025S 660 360 0,25 2800 1,7 230 10 77 9,8 45012061
LFS-2-146/62-037S 770 475 0,37 2800 2,4 230 12 75 9,8 45012071
LFS-2-160/62-018S 605 585 0,18 2760 1,5 230 8 76 8 45012030
LFS-2-180/62-055S 930 665 0,55 2780 3,6 230 20 78 10,5 45012045
LFS-2-133/62-025T 660 360 0,25 2780 0,65 230Δ/400Y - 77 9,8 45012060
LFS-2-146/62-037T 770 475 0,37 2820 1 230Δ/400Y - 75 10,7 45012070
LFS-2-160/62-018T 605 585 0,18 2760 0,85/0,5 230Δ/400Y - 76 8 45012031
LFS-2-180/62-055T 930 665 0,55 2790 2,35/1,35 230Δ/400Y - 78 9,8 45012040
LFS-2-200/74-150T 2300 990 1,5 2880 5,25/3,0 230Δ/400Y - 81 30 435012075
LFS-4-200/74-075T 1200 240 0.75 1430 3,6/2,1 230Δ/400Y - 76 28 435012085
LFS-2-250/116-550T 4380 1800 5,5 2890 9,8/5,7 400Δ/690Y - 84 49 435012115
LFS-4-250/116-075T 2210 455 0,75 1430 3,6/2,1 230Δ/400Y - 79 51 435012125
LFS-2-280/94-550T 3800 1980 5,5 2890 9,8/5,7 400Δ/690Y - 87 70 435012135
LFS-4-280/94-110T 3100 580 1,1 1425 4,3/2,5 230Δ/400Y - 82 50 435012145
LFS-4-315/143-300T 5600 795 3 230Δ/400Y - 86 70 425012155
LFS-6-315/143-150T 3900 340 1,5 930 7,3/4,2 230Δ/400Y - 83 70 425012165

stalacji z tw
o
rzyw
 sztu
czn
ych
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Wentylator chemoodporny
LFS
291www.venture.pl
LFS wentylator chemoodporny
WYMIARY [mm]
LFS/2-133, LFS/2-146 LFS/4-315, LFS/x-200, LFS/x-250, LFS/x-280, LFS/x-315
Typ A B C* Ød1 Ød2 ØD E F M1 M2 N1 N2 N3 N4 N5 N6 P1 P2 P3 S T X2 ØO2
LFS-2-133/62-025 268 354 379 124 139 124 145 212 30 30 25 175 - - 200 294 220 250 270 308 80 4 10
LFS-2-146/62-037 286 367 379 152 167 152 151 212 30 30 25 175 - - 200 294 220 250 270 322 80 4 10
LFS-2-200/74-150T 418 513 498 198 218 198 230 260 50 50 25 135 255 - 280 334 250 280 300 443 113 6 10
LFS-4-200/74-075T 418 503 464 198 218 198 230 290 50 50 25 140 255 - 280 314 250 280 300 433 113 6 10
LFS-2-250/116-550T 469 584 634 248 280 248 252 332 50 50 30 130 230 380 410 414 234 280 320 483 140 8 12
LFS-4-250/116-075T 469 552 554 248 280 248 252 300 50 50 30 130 230 380 410 414 234 280 320 451 140 8 12
LFS-2-280/94-550T 479 587 600 278 300 278 266 332 50 50 30 130 230 380 410 418 234 280 320 498 123 8 12
LFS-4-280/94-110T 479 565 600 278 300 278 266 310 50 50 30 130 230 380 410 418 234 280 320 476 123 8 12
LFS-4-315/143-300T  603 780 652 330 382 330 305 423 50 50 30 130 230 380 410 431 234 280 320 641 179 8 12
LFS-6-315/143-150T 595 771 638 330 382 330 305 423 50 50 30 130 230 380 410 424 234 280 320 640 179 8 12
* wymiar C może się różnić w zależności od silnika.
4
U